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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti Vilniaus kolegijai valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos 

sporto centro patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – mobilią sportinę grindų dangą (likutinė 

vertė 54 657,44 euro) patikėjimo teise 20 metų laikotarpiui Vilniaus kolegijos statute šiuo metu numatytai 

veiklai (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) vykdyti. 

Vilniaus kolegija kreipėsi į Lietuvos sporto centrą, prašydama perduoti Pasaulio salės futbolo 

čempionate (vyko 2021 m. rugsėjo 12 – spalio 3 dienomis Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje) naudotą grindų 

dangą, kuri būtų sumontuota Vilniaus kolegijos sporto salėje Vilniuje, Studentų g. 39. Kolegija neturi 

tinkamos infrastruktūros, kad jos studentų komanda galėtų reguliariai žaisti futbolą, todėl dalis studentų 

žiemos metu treniruojasi lauke. Kitos futbolo komandos šaltuoju metų laiku taip pat neturi galimybių 

sportuoti patalpose, todėl šį laikotarpį praleidžia ir sportuoja individualiai.  

Projekto teikime nurodoma, kad sumontavus sportinę grindų dangą, Vilniaus kolegijos ir kitos sporto 

komandos, Lietuvos futbolo federacija, Vilniaus regiono futbolo sąjunga galėtų organizuoti įvairias varžybas; 

Vilniaus kolegijos sporto salė yra viena didžiausių Vilniuje, todėl čia galėtų treniruotis miesto ir rajono 

sportininkai. Nurodoma, kad Pasaulio salės futbolo čempionate naudotos dangos perdavimas Vilniaus 

kolegijai leistų plėtoti futbolo sporto šaką ir šaltuoju metų laiku, pritraukiant sportuoti daugiau vaikų, 

studentų, užtikrinant sėkmingą sportininkų rengimą ir tinkamą fizinį aktyvumą. 

Projektas suderintas su Konkurencijos taryba ir Finansų ministerija be pastabų. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi (į redakcinį pasiūlymą bus atsižvelgta). 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

2022-09-13 tarpinstituciniame pasitarime buvo aptartos Pasaulio salės futbolo čempionate naudotos 

grindų dangos tolesnio panaudojimo alternatyvos (Vilniaus kolegijos sporto salės pasirinkimas) ir nutarta 

projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje.  
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